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nazwa Outlet Olympus Mju 1050 SW aparat
producent: Olympus   

   cena: 549.00 zł

aparat używany z ekspozycji, ślady na obudowie lub wyświetlaczu    1 rok gwarancji    akumulator ładowarka
odpowiedniki     wersja kolorystyczna wysyłana zależnie od dostępności     Olympus Mju 1050 SW – idealne
połączenie wytrzymałości i zaawansowanych technologicznie funkcji – który zmieści się do każdej torby. Jest on
wodoodporny do głębokości 3 m, wstrząsoodporny do wysokości 1,5 m i dysponuje precyzyjnym zoomem
optycznym 3x. Czyni to z niego idealnego towarzysza wycieczek weekendowych na otwartej przestrzeni, pośród
ośnieżonych i oblodzonych skał. Funkcja TAP po raz pierwszy pozwala ma korzystanie z aparatu poprzez
stukanie w obudowę. Ponadto, aparat μ1050 SW posiada jedną z najnowszych funkcji cyfrowej fotografi i: aparat
automatycznie wykrywa do 16 osób, a następnie ustawia optymalną ekspozycję i ostrość.    Niezwykle precyzyjny
obiektyw z 3-krotnym zoomem optycznym (38-114 mm), aby uchwycić zarówno rozległe krajobrazy, jak i
wspaniałe portrety nawet w trudnych warunkach.    Fotografowanie, gdy warunki stają się ciężkie, jest wilgotno i
zimno - odporny na upadek z wysokości do 1.5m, wodoszczelny do 3m oraz odporny na mróz do -10°C.   
Dotykowa kontrola menu dla wspaniałej wygody nawet, gdy nosisz rękawiczki.    Zaawansowana Detekcja
Twarzy rozpoznaje do 16 osób zapewniając doskonałe ustawienie ostrości i ekspozycji dla twarzy. W połączeniu
z Technologią Kompensacji Cienia inne ważne partie zdjęcia są również prawidłowo naświetlone.    6.9cm/2.7
calowy  ekran HyperCrystal II LCD, to jasny obraz nawet przy silnym świetle słonecznym pod ekstremalnym
kątem (230 000 punktów).    Matryca o rozdzielczości 10.1 Megapiksela, by można było wykonywać wydruki
nawet w formacie plakatu.    Cyfrowa stabilizacja obrazu (do ISO 1600), by unikać poruszonych zdjęć.    Procesor
obrazu TruePic III to szybsze przetwarzanie obrazów i wyższa jakość zdjęć.    Kompatybilność z kartami
xD-Picture Card oraz microSD.    Rób co chcesz ze swoim 10.1 megapikselowym modelem µ 1050 SW:
upuszczaj go, myj i fotografuj w mroźnych temperaturach - możliwości są tu w zasadzie nieograniczone. Odporny
na upadek z wysokości do 1.5m, wodoszczelny przy zanurzeniu na głębokość do 3m oraz odporny na niskie
temperatury do -10°C, to nowe wcielenie najbardziej wytrzymałej linii kompaktowych aparatów Olympus
wyróżnia się też nową elegancką formą, która sprawi, ze jeszcze chętniej będziesz zawsze zabierać aparat ze sobą.
Nowo opracowany dotykowy interfejs sterowania pozwolił zstąpić tradycyjne naciskanie przycisków dotykaniem
pozycji palcem. W Mju 1050 SW wystarczy puknąć palcem raz lub dwa, by dobierać ustawienia oraz przeglądać
zdjęcia na wyjątkowo dużym 6.9cm/2.7 calowym  ekranie HyperCrystal II LCD. Zintegrowany obiektyw z
3-krotnym zoomem optycznym (38-114mm*) nie wystając poza aparat gwarantuje bezpieczeństwo aparatu w
wartko toczącej się akcji. By uzyskać takie parametry wykorzystano wewnętrznie składaną drogę przebiegu
światła - jeden z kluczowych elementów, który pozwolił na uzyskanie unikalnej, kompaktowej konstrukcji.   
Obfitość technologii  Dysponując aparatem Mju 1050 SW, fotografujący mogą skoncentrować się na wspaniałych
ujęciach nie rozpraszając się kwestią ustawień. Zapewnione jest uzyskiwanie za każdym razem ostrych zdjęć
dzięki Cyfrowej stabilizacji obrazu, która automatycznie dobiera poziom czułości ISO, by skompensować
możliwość poruszenia zdjęcia przy korzystaniu z wolniejszych prędkości migawki. Natomiast zintegrowane
technologie Zaawansowanej Detekcji Twarzy oraz Kompensacji Cienia wykrywają postaci osób na zdjęciu (do 16
twarzy) oraz zacienione partie obrazu , aby zoptymalizować ekspozycję oraz ostrość - dzięki czemu rezultaty są
znacznie bliższe tego, jak daną scenę postrzega ludzkie oko. Co więcej, efekty różnych stosowanych ustawień -
jak na przykład korekcji ekspozycji - można bezpośrednio sprawdzić na ekranie aparatu za sprawą funkcji
Podglądu Perfekcyjnego ujęcia. Z kolei, zastosowanie technologii BrightCapture oznacza, że zawsze można łatwo
kadrować ujęcia i przeglądać zdjęcia na ekranie LCD, nawet w słabych warunkach oświetleniowych. Zaś użyty
procesor obrazu TruePic III w trzech aspektach wzbogaca uzyskiwane na zdjęciach rezultaty - poprawia redukcję
zakłóceń, znacznie przyspiesza prędkość przetwarzania obrazów oraz oferuje znacznie bardziej realistyczne
odwzorowanie barw.    Wszystko skrojone na miarę  Mu 1050 SW jest przygotowany dla każdego. Poprzez
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unikalną kolorystykę dostępną w całej gamie różnorodnych wersji takich jak szarej, niebieskiej i czarnej, model
ten pozwoli każdemu wyrazić swój styl. Dodajmy do tego jeszcze menu dostępne w 39 różnych wersjach
językowych, co sprawia, że Mju1050 SW może być obsługiwany w ojczystym języku przez każdego
użytkownika. Co więcej, dzięki znajdującej się w komplecie przystawce użytkownicy mogą zapisywać swoje
wspomnienia nie tylko na kartach xD-Picture Card, lecz także nośnikach microSD.
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